ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.534/2016-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI
(em cumprimento às ordens judiciais)

 O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
item 16 do Edital nº 1.107/2012-CRS, Anexo V do referido Edital, e no Parecer
Médico emitido pela Banca médica da FAFIPA, resolve:

1. Divulgar, o resultado definitivo do Exame de Sanidade Física – ESAFI -
Condicional, do candidato convocado por meio do Edital nº 2.525/2016, conforme
Anexo Único do presente Edital.

2. Informar ao candidato que mesmo diante de reposicionamento condicional,

deixa de ser convocado para o início do processamento de ingresso, uma vez que
não possui classificação suficiente para ser chamado no momento, tendo em vista
que sua classificação é 2.074 e que o último candidato convocado ao cargo
PM/Ampla, possui classificação 1.886, conforme tornou público o edital 2.421/16
(convocação de candidatos suplentes para IPI).

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 21 de julho de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,

Presidente do Concurso.

Edital nº 2.534/2016-CRS
2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 2.534/2016 - CRS

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI

(em cumprimento à ordem judicial)

2ª R.M.: Londrina e região

NOME RG CARGO AUTOS
RESULTADO
DEFINITIVO

Felipe da Silva 4130918 PM 0002893-72.2016.8.16.0004-4ª VFP Apto